AVISO DE DESERTO. EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2020-
PROCESSO ADM. Nº 7863/2019. Objeto: Consecução de interesse público e
recíproco que envolve a transferência de recursos financeiros à organização da sociedade
civil (OSC) para celebrar parceriar mediante termo de fomento para execução de
ativades voltatas a aprendizagem profissionalizantes dos adolescentes de 14 (quatorze)
e menor que 18 (dezoito) no Município de Águas de Lindóia. A Comissão de Seleção da
torna público que o Chamamento Público, com sessão marcada para o dia 02 (dois) de
março de 2019, foi considerado deserto pela ausência de interessados. Águas de Lindóia,
02 de março de 2020. Comissão de Seleção da Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia.